LEI Nº 767/2011

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA

ADIR JOSÉ COELHO, Prefeito Municipal em

Exercício de Anitápolis, faz saber a todos os habitantes

do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores

aprovou e ele sancionou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica declarado de utilidade pública a ASSISTÊNCIA SOCIAL SÃO
SEBASTIÃO DE ANITÁPOLIS, CNPJ nº 83.255.901/0001-51, com sede na

Rua Jacinto Mattos, 68 centro de Anitápolis, Estado de Santa Catarina.

Art. 2º - A entidade de que trata o artigo anterior, ficam assegurados todos os

direitos e vantagens da legislação vigente.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Anitápolis, 06 de setembro de 2011.

                                                             Adir José Coelho

                                                  Prefeito Municipal em Exercício

Registrado e Publicado na Secretaria Geral da Prefeitura Municipal de Anitápolis,

em 06 de setembro de 2011.

                                                               Wilsair Coelho

                                                              Secretário Geral

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 82.892.332/0001-92
Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC
Fone: (0xx) 48 3256-0131 – Fax: 3256-0188 E-mail:prefeitura@anitápolis.sc.gov.br